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ДО
СЕКТОР ЗА ТУРИЗАМ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

БАРАЊЕ
Од                                                                                    од                    
со место на живеење на ул.                                                                  бр.                 .

Контакт телефон                                                     .

           Го молам насловот да ми издаде  потврда за обезбедување на приклучок на мрежата на ЕВН за поставување на електрична пумпа за вода.
Во прилог на барањето доставувам:
   Имотен лист бр.                            , КП                            за КО                                 .
               Копија од лична карта
   Тековна состојба за правни лица
Охрид, 





Барател









Уплата за барање – 50 денари на жиро сметка на Општина Охрид


Трезорска сметка 100 0000000 630 95, Депонент – НБРСМ


Уплатна сметка – 840 152 03182, Приходна шифра – 722 315, Програма - 00

